 (審核每學期符合規定之社員名單)（附件五）

    113年度秋季班            社團社員名單
                                                      填寫時間：    年   月    日
指導教師姓名：            社長姓名：
社員資格必須是當學期或前一學期已註冊學員
	人數
	社員姓名
	學號
	新/舊生
	出生
年月日
	聯絡電話
	幹部職稱
	註冊課程名稱

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


(不敷填寫.請自行增列）


	社團管理人：
	主任：
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